

**ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1
MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1**

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Wymiana nawierzchni boiska osiedlowego w Lesznie II”.

- I. Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego parametru dla trawy syntetycznej – waga włókna min. 1.225 gr/m².

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym, ze względu na potrzebę konsultacji z Projektantem.

Pytanie nr 2:

W przedmiotowym postępowaniu, w dokumentacji projektowej, Zamawiający wskazuje parametry na zastosowanie krótkiej nawierzchni trawy syntetycznej, dla której nie stosuje się podkładu typu Shock-pad, w związku z powyższym prosimy o wykreślenie przedmiotowego zapisu dotyczącego podkładu z dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym, ze względu na potrzebę konsultacji z Projektantem.

Pytanie nr 3:

W ST Nawierzchnia z trawy syntetycznej Zamawiający żąda m. in. dokumentów dotyczących wypełnienia granulatem gumowym EPDM – z dokumentacji przetargowej wymagana jest nawierzchnia wielofunkcyjna, dla której nie stosuje się zasypu granulatem gumowy, a stosuje się tylko piasek kwarcowy dla stabilizacji systemu, dlatego prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu dotyczącego wypełnienia granulatem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym, ze względu na potrzebę konsultacji z Projektantem.

- II. Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert **do dnia 23 września 2022 roku godz. 10:00.**

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

**Rozdział 10 – Termin związania ofertą
ust. 1**

Było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **15 października 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **22 października 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Rozdział 12 – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert
ust. 1 i 8**

Było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno do dnia 16 września 2022 roku, do godz. 10:00.
8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 16 września 2022 roku o godz. 10:30.

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno **do dnia 23 września 2022 roku, do godz. 10:00.**
8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **23 września 2022 roku o godz. 10:30.**

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI
/-/ Celina Pilżys- Kosmatka**